
〒679-4298　兵庫県姫路市林田町六九谷681
TEL.079-268-8070　FAX.079-268-8065

敬具

出荷カレンダー　（受注締切13：00）

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

関東、九州 東海、中国

四国、北陸 関西

30 31

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

12/25・26締 12/27・1/6締 1/7・8締 1/9締

出荷予定 出荷予定 出荷予定 通常予定

：営業日 ：休業日

以上

・　天候と年末年始の混雑を考慮頂き通常より１～３日の余裕を持たせた納期設定をお願いいたします。

・　弊社休業日中の荷物の追跡は困難となりますので事前に送り状をご請求ください。

・　1月6日以降出荷分の受注締切は、カレンダー記載の日付けとさせていただきます。

・　1月7～10日の出荷については、納期調整をお願いする場合がございます。尚、受注生産品の出荷は8日以降となります。

兵庫 出荷不可

・　運送会社スケジュールと品質維持の理由でご希望の納期に応じられない場合があります。

出荷不可

出荷不可

2024年　12月

2025年　1月

　　　年末年始にかけての出荷業務のご案内

記

ヤヱガキ醗酵技研株式会社

お取引先様各位
ヤヱガキ醗酵技研株式会社

2024年 11月吉日

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、2024年12月～2025年1月にかけての弊社製品の出荷スケジュールについてご連絡いたしま
す。
皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

各地への12月27日納期までの締切期限

通常 沖縄通常 通常 北海道、東北


